
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

AREMA FC VS PERSIJA JAKARTA 1 - 2

#103 08/11/2025, 15:30 WIB KANJURUHAN, MALANG HUJAN 25 °C PENONTON : 10314

Wasit : YUDI NURCAHYA

Asisten Wasit 1 : JURSADAT

Asisten Wasit 2 : SAMSUL BAHURI

Cadangan Wasit : EKO SAPUTRA

VAR : NAUFAL ADYA FAIRUSKI

AVAR : I GEDE SELAMET RAHARJA

Penilai Wasit : TAUFIK ISHAK

Match Commisioner : FANDI AHMAD

General Coordinator : ANDRIAS BUDI WIDODO

Media Officer : TOBY HIMAWAN

AREMA FC

BIRU BIRU BIRU

[ 31 ] GK LUCAS HENRIQUE FRIGERI   39'

[ 6 ] DM
SNEYDER JULIAN GUEVARA
MUNOZ  

 84'

[ 10 ] AM VALDECI MOREIRA DA SILVA   12',  59'

[ 11 ] RWF SALIM AKBAR TUHAREA   53',  76'(1)

[ 12 ] RB MUHAMMAD RIFAD MARASABESSY  29',  HT

[ 23 ] CB M.ANWAR RIFAI   89'

[ 25 ] CM
MATHEUS DA CONCEIÇÃO
NASCIMENTO  

 76'

[ 26 ] CB LUIZ GUSTAVO TAVARES CONDE  

[ 28 ] DM
ROBERTO PIMENTA VINAGRE
FILHO  

[ 87 ] LB JOHAN AHMAT FARIZI  (C)

[ 94 ] CF DALBERTO LUAN BELO  

PERSIJA JAKARTA

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 1 ] GK CARLOS EDUARDO SOARES MOTA 

[ 5 ] CB RIZKY RIDHO RAMADHANI  (C)

[ 10 ] AM GUSTAVO FRANCA AMADIO   45+5',  HT

[ 15 ] DM VAN BASTY SOUSA E SILVA  

[ 17 ] AM ALLANO BRENDON DE SOUZA LIMA  90+9'

[ 21 ] CB JORDI AMAT MAAS  
 86', 90+2',

 90+2'

[ 77 ] LB DONY TRI PAMUNGKAS   90+4'

[ 88 ] RB BRUNO NUNES DE BARROS  

[ 97 ] DM FABIO DA SILVA CALONEGO  

[ 98 ] CF
EKSEL TIMOTHY JOSEPH
RUNTUKAHU  

 48',  50',

 90+4(1)'

[ 99 ] AM EMAXWELL SOUZA DE LIMA   59',  77'

SUBSTITUTES

[ 20 ] CF TEUKU RAZZAA FACHREZI AZIZ  

[ 30 ] GK MUHAMMAD ADI SATRYO  

[ 4 ] CB ODIVAN KOERICH  

[ 9 ] LWF PAULO ROBERTO MOCCELIN   59',  90+9'

[ 13 ] CM SAMUEL GIDEON BALINSA   89'

[ 14 ] DM JAYUS HARIONO   HT,  70'

[ 22 ] DM ASWIN  

[ 24 ] AM MUHAMMAD RAFLI  

[ 27 ] CF DEDIK SETIAWAN   76'(1)

[ 29 ] RB ALFIANSYAH  

[ 41 ] LM DENDY SANTOSO   76'

[ 96 ] LB MUHAMMAD IKSAN LESTALUHU  

SUBSTITUTES

[ 26 ] GK ANDRITANY ARDHIYASA  

[ 2 ] RB ILHAM RIO FAHMI  

[ 6 ] CB THALES NATANAEL LIRA DE MATOS  77'

[ 8 ] AM WITAN SULAEMAN   HT

[ 11 ] AM ARLYANSYAH ABDULMANAN  

[ 16 ] LB ALAN CARDOSO DE ANDRADE   90+4'

[ 18 ] LWF JEHAN PAHLEVI  

[ 19 ] CM HANIF ABDURRAUF SJAHBANDI  

[ 23 ] CB HANSAMU YAMA PRANATA   90+4(1)'

[ 28 ] CM FIGO DENNIS SAPUTRANANTO  

[ 36 ] CM ADITYA WARMAN  

[ 56 ] RB ALFRIYANTO NICO SAPUTRO  

HEAD COACH:

MARCOS VINICIUS SANTOS GONCALVES

HEAD COACH:

MAURICIO FERREIRA DE SOUZA

OFFICIAL KENA KARTU:

ANDRE CALDAS COSTA  84' 

ANDRE CALDAS COSTA  90+9' 

OFFICIAL KENA KARTU:

MAURICIO FERREIRA DE SOUZA  12' 

ITALO BARTOLE RESENDE  90+9' 

GERSON RODRIGUES RIOS  90+9' 

ADDITIONAL TIME:

First Half: 7 Minutes. Second Half: 7 Minutes

MATCH EVENTS

12'  MAURICIO FERREIRA DE SOUZA [OFFICIAL] 

VALDECI MOREIRA DA SILVA  12'

MUHAMMAD RIFAD MARASABESSY  29'



MATCH EVENTS

LUCAS HENRIQUE FRIGERI  39'

45+5'  GUSTAVO FRANCA AMADIO

HT  GUSTAVO FRANCA AMADIO

HT  WITAN SULAEMAN

MUHAMMAD RIFAD MARASABESSY  HT

JAYUS HARIONO  HT

48'  EKSEL TIMOTHY JOSEPH RUNTUKAHU

50'  EKSEL TIMOTHY JOSEPH RUNTUKAHU

SALIM AKBAR TUHAREA  53'

VALDECI MOREIRA DA SILVA  59'

PAULO ROBERTO MOCCELIN  59'

59'  EMAXWELL SOUZA DE LIMA

JAYUS HARIONO  70'

MATHEUS DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO  76'

DENDY SANTOSO  76'

SALIM AKBAR TUHAREA  76'(1)

DEDIK SETIAWAN  76'(1)

77'  EMAXWELL SOUZA DE LIMA

77'  THALES NATANAEL LIRA DE MATOS

ANDRE CALDAS COSTA [OFFICIAL]  84'

SNEYDER JULIAN GUEVARA MUNOZ  84'

86'  JORDI AMAT MAAS

M.ANWAR RIFAI  89'

SAMUEL GIDEON BALINSA  89'

90+2'  JORDI AMAT MAAS

90+2'  JORDI AMAT MAAS

90+4'  DONY TRI PAMUNGKAS

90+4'  ALAN CARDOSO DE ANDRADE

90+4(1)'  EKSEL TIMOTHY JOSEPH RUNTUKAHU

90+4(1)'  HANSAMU YAMA PRANATA

90+9'  ITALO BARTOLE RESENDE [OFFICIAL] 

90+9'  GERSON RODRIGUES RIOS [OFFICIAL] 

ANDRE CALDAS COSTA [OFFICIAL]  90+9'

90+9'  ALLANO BRENDON DE SOUZA LIMA

PAULO ROBERTO MOCCELIN  90+9'

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


